股票简称：中通客车            股票代码：000957        公告编号:2007-024

中通客车控股股份有限公司

2007 年度业绩预增公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的 2007 年度业绩情况

1、业绩预告期间：

2007 年 1 月 1 日至 2007 年 12 月 31 日

2、业绩预告情况：同向大幅增长

预计 2007 年 1 月至 12 月，公司净利润比去年同期增长 300%以

上。

3、业绩预告未经过注册会计师预审计。

二、2006 年度业绩

1、净利润：5,371,934.94 元

2、每股收益：0.0225 元

三、业绩变动原因说明：

公司 2007 年度净利润比去年同期大幅增长的主要原因为：本报

告期内公司海外销售增长较快，造成公司销售收入增加，且产品毛利

也有所提高。

中通客车控股股份有限公司董事会

2007 年 10 月 23 日